
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 
Διεύθυνση: ΑΛΥΚΕΣ ΠΟΤΑΜΟΥ 
Πληροφορίες: ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΝΝΑ  
Τηλ.: 26610 82194-5 
Φαξ:  26610 48135 
Ηλ. Διεύθυνση: mail@ionion.pde.sch.gr 

 

 
Ημερομηνία:17-9-2019 
Αριθ. Πρωτ.: 5593 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

 
ΘΕΜΑ:«Πρόσληψη και τοποθέτηση - διάθεση προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) για το διδακτικό έτος 2019-2020 στο πλαίσιο της 

Πράξης: «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2019-2020», με κωδικό 

ΟΠΣ: 5048220, στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9 του ΕΠ «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                  Ιονίων  Νήσων 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 

διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις». 

2. Την υπ΄αριθμ. 136515/Ε4/4-9-2019  Διάθεση πιστώσεων της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ,2019-2020»(ΟΠΣ 50482200 

3. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών ΕΕΠ που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν 

θέματι Πράξης. 

4. Την  υπ΄αριθμ.136515/Ε4/4-9-2019 Διάθεση Πιστώσεων της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2019-2020», με κωδικό ΟΠΣ: 5048220, στο πλαίσιο 

των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020 

Αποφασίζουμε 

Την πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών από τους κλάδους του Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ), στο πλαίσιο της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

2019-2020», με κωδικό ΟΠΣ: 5048220, στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9 του 

ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-

2020. Οι αναπληρωτές ΕΕΠ θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 

ΑΔΑ: Ψ43Χ4653ΠΣ-0ΓΝ



 

χρόνου σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ)/(ΕΔΕΑΥ) της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων και 

θα ασκήσουν τα καθήκοντα τους, από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας στα Γραφεία της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2019-2020. 

Οι προσλαμβανόμενοι αναπληρωτές ΕΕΠ τοποθετούνται/διατίθενται σύμφωνα με τον 

παρακάτω πίνακα. 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΔΕΑΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΕΔΕΑΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

1 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΕ 23 ΣΔΕΥ 1Ο  ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  25 ΩΡΕΣ 

2 
ΖΑΪΡΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛΛΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ 23 ΣΔΕΥ ΕΕΕΕΚ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  25 ΩΡΕΣ 

3 
ΕΛΕΝΗ ΦΙΛΙΠΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 23 ΣΔΕΥ  ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 25 ΩΡΕΣ 

4 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΕΡΙΣΙΩΤΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ 23 ΣΔΕΥ ΕΕΕΕΚ ΛΕΥΚΑΔΑΣ  25 ΩΡΕΣ 

5 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ 23 ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟ  ΔΣ ΠΕΡΑΤΑΤΩΝ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
25 ΩΡΕΣ 

6 
ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 23 ΣΔΕΥ  ΕΕΕΕΚ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ  

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
25 ΩΡΕΣ 

7 
ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΡΑΣΧΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 23 ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 25 ΩΡΕΣ 

8 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΑΛΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 30 ΣΔΕΥ ΕΕΕΕΚ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 25 ΩΡΕΣ 

9 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΚΟΥΣΚΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ 30 ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 25 ΩΡΕΣ 

10 
ΕΥΓΓΕΛΙΑ ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ 30 ΣΔΕΥ ΕΕΕΕΚ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 25 ΩΡΕΣ 

11 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΣΧΑΛΟΥΔΗ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΠΕ 30  ΣΔΕΥ  ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 25 ΩΡΕΣ 

12 
ΜΑΡΙΑ ΤΣΑΛΙΔΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 30 ΣΔΕΥ ΕΕΕΕΚ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 25 ΩΡΕΣ 

13 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΠΑΝΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 30 ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟ  ΔΣ ΠΕΡΑΤΑΤΩΝ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
25 ΩΡΕΣ 

14 
ΕΛΕΝΗ  ΠΕΤΣΑΛΝΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 30 ΣΔΕΥ ΕΕΕΕΚ  ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
25 ΩΡΕΣ 

15 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΣΑΜΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ 30  ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ  

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ/ΛΥΚΕΙΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
25 ΩΡΕΣ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: 

1.Δ/νσεις  Α/θμιας & Β/θμιας  Εκπ/σης Ιονίων Νήσων  για άμεση κοινοποίηση στη αναφερόμενη  Σχολική Μονάδα. 

      2.  ΥΠ..Π..Θ.  -Ενιαίος  Διοικητικός  Τομέας Π/θμιας& Δ/θμιας Εκπ/σης, 

      Διεύθυνση  Ειδικής  Αγωγής –Τμήμα Β΄ 

      3.  ΥΠ..Π.Θ. –Ενιαίος Διοικητικός Τομέας Π/θμιας& Δ/θμιας Εκπ/σης 

      Ειδικής Αγωγής –Τμήμα Γ΄. 

      4.  ΥΠ..Π.Θ   -Ειδική  Υπηρεσία  Εφαρμογής Εκπαιδευτικών δράσεων –   Μονάδα  Β3. 

      5.  Ενδιαφερομένοι  μέσω της οικείας Διεύθυνσης Εκπαίδευσης. 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής                                         
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας                                

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 
 

 
 

Πέτρος Δ. Αγγελόπουλος 

 

ΑΔΑ: Ψ43Χ4653ΠΣ-0ΓΝ


		2019-09-17T10:16:16+0300
	Athens




